[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18.02.2025 № 6.
Об утверждении Генерального плана Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.04.2013
№ 9 «Об утверждении генерального плана Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
Первый заместитель
Главы муниципального района

         А.В. Плукчи